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APELLIDOS NOMBRES DNI CARGO SERVICIO / AREA NOTA EXAMEN APTO/NO APTO RESULTADOS DE REVISION CURRICULAR OBSERVACIÓN

GONZA ABAD NELLY MARIELA 47585698 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 18 APTO APTO

ALARCON VIGIL GABRIELA BELEN 71448543 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 16 APTO APTO

ARELLANO CHIROQUE MARIA MARIANELA 03360541 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 16 APTO NO APTO NO CUMPLE CON LOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDA

CAMPOVERDE CHUNGA ALBERTO ROMEL 73132567 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 16 APTO APTO

CARDOZA ZATA MILAGROS ZULEMA 75073203 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 15 APTO NO APTO NO CUMPLE CON LOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDA

CARHUAPOMA SALVADOR SILVIA VANESSA 47838404 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 16 APTO APTO

CARREÑO SOSA  DAVID ALEXIS 46508050 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 14 APTO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

CORDOVA CALLE NEIDA YACKELINE 75804140 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 17 APTO APTO

CORDOVA RAMIREZ CARMEN LETICIA 72938910 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 15 APTO NO APTO NO CUMPLE CON LOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDA

COVEÑAS CHIROQUE DANNY ARTHUR 48246481 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 16 APTO APTO

GOMEZ CARHUATOCTO MEYLY LISBETH 42304407 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 14 APTO NO APTO NO CUMPLE CO N LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

ABAD VASQUEZ WALTER ENRIQUE 71421679 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 15 APTO APTO

GONZALES CAMIZAN PERLA JANNELLE 76308803 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 16 APTO NO APTO NO CUMPLE CON LOS AÑOS DE EXPERIENCIA REQUERIDA

GONZALES CHAFLOQUE NAYLA NATALY 44214271 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 14 APTO NO APTO
SOLO TIENE 2 AÑOS DE EXPERIENCIA GENERAL Y NO 

CUMPLE LOS 3 AÑOS DE EXPERIENCIA QUE SE SOLICITA 

GONZALES LOZADA KASANDRA DE LOS ANGELES 75809189 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 17 APTO APTO

GUAREMA GUILLEN ADES RAFAEL CE: 02509093 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 16 APTO APTO

GUERRERO BRICEÑO ERIKA YOSELIANI 74094636 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 14 APTO APTO

GUZMAN CAMPOS MERY ELIZABETH 73333473 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 15 APTO APTO

HEREDIA ZAVALA EVELINHG JULIANA 46352664 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 14 APTO APTO

HURTADO GARAVITO KAREN SMITH 47419752 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 14 APTO APTO

IPANAQUE CARRASCO CLAUDIA JOSELIN 72195834 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 18 APTO APTO

IPANAQUE VARGAS SHIRLEY CYNTHIA 42432493 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 15 APTO APTO

LEON ADRIANZEN MARCELA ALEJANDRA 76222798 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 15 APTO APTO

MARQUEZ TEMOCHE MARYURIE GISELLA 45308701 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 16 APTO APTO

MARQUEZ ZETA JANELLA YANDIRA 72224047 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 18 APTO APTO

MELENDEZ BRICEÑO SELENE FIORELLA 44475624 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 15 APTO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

MENDOZA ALVINES INES PETRONILA 41022845 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 15 APTO APTO

MORAN SALAZAR CARMEN CANELA 70493804 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 17 APTO APTO

MURILLO RUIZ INGRID FIORELLA 73605867 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 18 APTO APTO

NUÑEZ PEÑA MEISY YESENIA 47356841 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 17 APTO APTO

PANTA COSSIO SILVIA VANESSA 03691026 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 14 APTO APTO

PANTA PANTA LUCIA ESPERANZA 73993796 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 16 APTO APTO

PASAPERA NAVARRO NESTOR LEVI 70110544 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 15 APTO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

PASAPERA ORTIZ LUCIA MARIALUISA 72455815 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 14 APTO APTO

PINGO TEZEN KARINA ESPERANZA 45966578 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 15 APTO APTO

PINTADO PAZ SARITA ESPERANZA 47909922 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 14 APTO APTO

RAMOS SILVA MARIA LUCY 45916724 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 14 APTO APTO

RIVAS COVEÑAS SANDRA JACKELINE 47095418 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 15 APTO APTO

SAAVEDRA GARCIA CARMEN JULISSA 42523727 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 15 APTO APTO

SANCHEZ MEJIA CINTHYA KARINA 43491527 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 15 APTO NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y 

ESPECIFICA

SANCHEZ PASCUAL YSABELY FIORELLA 43896846 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 15 APTO APTO

SANDOVAL PACHERRES YESENIA ELIZABETH 76410825 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 16 APTO NO APTO
NO CUMPLE CON EL MINIMO REQUERIDO EN EXPERIENCIA 

LABORAL GENERAL

SERNAQUE JUAREZ DANIELA ANAIS 76420355 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 15 APTO APTO 

SOSA MARTINEZ MELISSA 75706803 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 15 APTO APTO 

TALLEDO ADANAQUE LUPE 40096331 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 16 APTO APTO

TEJADA CAVERO DINA PAQUITA 48895376 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 14 APTO APTO

TORRES VILCHEZ JAIME LUIS 72374501 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 14 APTO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

VASQUEZ SIANCAS LESLIE KATHERINE 72863186 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 14 APTO APTO

VELASQUEZ FRIAS TEALDO KELWIN 45450871 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 14 APTO APTO

VIERA NAVARRO ARELY DENNISSE 77092123 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 16 APTO APTO



ZAPATA LACHIRA JENIFER FLOR DE LOS ANGELES 72172641 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 16 APTO APTO 

ZETA PURIZACA ALINSON GIOVANNY 71710797 ENFERMERO/A SERVICIO DE ENFERMERIA 14 APTO APTO 

GONZALES PASACHE DAVID 40138968 TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA DIAGNOSTICO POR IMÁGENES 20 APTO APTO

HUERTAS SANDOVAL ISIDRO 03371272 TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA DIAGNOSTICO POR IMÁGENES 19 APTO APTO

OJEDA PARRILLA SANTOS JAVIER 44702826 TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA DIAGNOSTICO POR IMÁGENES 20 APTO APTO

PAREDES PRIETO EDINSON SEGUNDO 43316416 TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA DIAGNOSTICO POR IMÁGENES 14 APTO APTO

TORRES CHANAME GIOVANNA MADELEINE 40127695 TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA DIAGNOSTICO POR IMÁGENES 18 APTO APTO 

ZULUETA HILAQUITA MARIELA 40538195 TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA DIAGNOSTICO POR IMÁGENES 19 APTO APTO

AUGURTO CASTILLO RUDY ENNY 48271678 PSICOLOGO/A AREA DE PSICOLOGIA 19 APTO APTO

MARIN RIVAS JESENIA 77284649 PSICOLOGO/A AREA DE PSICOLOGIA 17 APTO APTO

PARRILLA BERNAL ROSA ELIZABETH 70061207 PSICOLOGO/A AREA DE PSICOLOGIA 16 APTO APTO

SOTO CARMEN MARTHA 46458358 PSICOLOGO/A AREA DE PSICOLOGIA 15 APTO NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA EN EL SECTOR 

PUBLICO 

PONCE ESPINOZA JESSICA KATHERINE 73238384 ASISTENTE SOCIAL AREA DE SERVICIO SOCIAL 20 APTO APTO

VALQUI TOCTO ANDERSON ROBERTO 72112924 NUTRICIONISTA SERVICIO DE NUTRICION 17 APTO APTO

CASTILLO RAMIREZ YANELA NANCY 70168011 QUIMICO FARMACEUTICO AREA DE FARMACIA 20 APTO APTO

CASTRO SALINAS VADY RONALD 73820438 QUIMICO FARMACEUTICO AREA DE FARMACIA 18 APTO APTO

NUÑEZ TAFUR ALICIA 47658200 QUIMICO FARMACEUTICO AREA DE FARMACIA 14 APTO NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL 

SECTOR PUBLICO 

QUISPE MORI PERCY JHONATAN 70441567 QUIMICO FARMACEUTICO AREA DE FARMACIA 18 APTO APTO

RODRIGUEZ REJAS LUIS HERNAN JUNIOR 70254308 QUIMICO FARMACEUTICO AREA DE FARMACIA 15 APTO APTO



APELLIDOS NOMBRES DNI CARGO SERVICIO/AREA NOTA DE EXAMEN APTO/NO APTO REVISION CURRICULAR OBSERVACIÓN

AGREDA RODRIGUEZ JOSE LUIS 48247787 MEDICO GINECOLOGO GINECO OBSTETRICIA 17 APTO APTO

CARHUAPOMA ATAUPILLCO BORIS IVAN 47002694 MEDICO GINECOLOGO GINECO OBSTETRICIA 17 APTO APTO

CASTILLO MIÑANO KATHERINE LIZBETH 47078811 MEDICO GINECOLOGO GINECO OBSTETRICIA 17 APTO APTO

CHUMACERO UBILLUS GARY STEFAN 47029260 MEDICO GINECOLOGO GINECO OBSTETRICIA 16 APTO APTO

FERNANDEZ CAMINO JAVIER ARTURO 45517192 MEDICO GINECOLOGO GINECO OBSTETRICIA 17 APTO APTO

GALLO HASEKAWA EVELYN LUCIA 41927461 MEDICO GINECOLOGO GINECO OBSTETRICIA 18 APTO APTO

HUAMAN LINARES FRANKLIN ROBESPIERRE 43128449 MEDICO GINECOLOGO GINECO OBSTETRICIA 14 APTO APTO

PEÑA ALVAREZ JORGE MIGUEL 49061979 MEDICO GINECOLOGO GINECO OBSTETRICIA 14 APTO APTO

PUICON PURIZACA CESAR EDUARDO 43314296 MEDICO GINECOLOGO GINECO OBSTETRICIA 18 APTO APTO

REYES SILVA CRISTHIAN DANIEL 43069976 MEDICO GINECOLOGO GINECO OBSTETRICIA 19 APTO APTO

CAMPOS GARCIA FRANK WALTER 43613053 MEDICO PEDIATRA SERVICIO DE PEDIATRIA 19 APTO APTO

CHIROQUE LOMBARDI KATHERINE LIZBETH 42206609 MEDICO PEDIATRA SERVICIO DE PEDIATRIA 18 APTO APTO

FRIAS DE LOS RIOS AILYN 49058441 MEDICO PEDIATRA SERVICIO DE PEDIATRIA 18 APTO APTO

LLONTOP SERNAQUE ALI ARAFET 46540084 MEDICO PEDIATRA SERVICIO DE PEDIATRIA 19 APTO APTO

REYNOSO ZANTALEON JORGE LUIS 07179133 MEDICO PEDIATRA SERVICIO DE PEDIATRIA 14 APTO APTO

VILCHEZ RUIDIAS ROSALIA ARABELLA 45803743 MEDICO PEDIATRA SERVICIO DE PEDIATRIA 20 APTO APTO

AGUILAR LEON POOL KONRAD 70125657 MEDICO EN ENFERMEDADES INFECCIOSAS Y TROPICALES SERVICIO DE MEDICINA 14 APTO APTO

CUEVA SILVA MELISSA LIZZETH 43773485 MEDICO OFTALMOLOGO SERVICIO DE MEDICINA 17 APTO APTO

ENRIQUEZ CHIPANA JOSE SAMUEL 40469105 MEDICO OFTALMOLOGO SERVICIO DE MEDICINA 14 APTO APTO

BERNAOLA VALLEJOS MAYRA NOLA LISSET 44954191 MEDICO EN CIRUGIA GENERAL SERVICIO DE CIRUGIA Y ANESTESIOLOGIA 16 APTO NO APTO NO CUENTA CON RNE 

GOMEZ HORNA JUAN MANUEL 72029905 MEDICO EN CIRUGIA GENERAL SERVICIO DE CIRUGIA Y ANESTESIOLOGIA 17 APTO APTO

TORRES CORONADO JORGE GRIMALDO 72799395 MEDICO EN CIRUGIA GENERAL SERVICIO DE CIRUGIA Y ANESTESIOLOGIA 20 APTO APTO

VELARDE DIAZ CARLOS ALBERTO 45600823 MEDICO RADIOLOGO DIAGNOSTICO POR IMÁGENES 20 APTO APTO

SALAS CASTILLO DENISSE DEL ROSARIO 48163139 MEDICO RADIOLOGO DIAGNOSTICO POR IMÁGENES 20 APTO APTO

ZUTA RODRIGUEZ JEAN PIERRE 72685196 MEDICO INTERNISTA SERVICIO DE MEDICINA 14 APTO APTO

MANSILLA VELA TONY ALBERTO 43162451 MEDICO EN ANESTESIOLOGIA SERVICIO DE CIRUGIA Y ANESTESIOLOGIA 20 APTO APTO

RUIZ TELLO FATIMA DE LOURDES 72702153 MEDICO EN ANESTESIOLOGIA SERVICIO DE CIRUGIA Y ANESTESIOLOGIA 19 APTO APTO

ESTELA VASQUEZ EMELIN FLORENCIA 74238159 MEDICO GASTROENTEROLOGO SERVICIO DE MEDICINA 15 APTO APTO

RIOS SANCHEZ EVELYN FRANCHESCA 46311433 MEDICO EN OTORRINOLARINGOLOGIA SERVICIO DE MEDICINA 14 APTO APTO

ZELADA HERNANDEZ LIS NATIVE 45096979 MEDICO EN PATOLOGIA CLINICA AREA DE LABORATORIO 18 APTO APTO

DEDIOS OLAZABAL CHRISTIAM LUCIANO 44161425 MEDICO NEUROLOGO SERVICIO DE MEDICINA 15 APTO APTO

MOLINA ROCILLO 
CARLOS EDUARDO 72286840 MEDICO EN EMERGENCIAS Y DESASTRES SERVICIO DE EMERGENCIA 14 APTO NO APTO 

NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA 

Y EXPERIENCIA GENERAL



APELLIDOS NOMBRES DNI CARGO AREA/SERVICIO NOTA DE EXAMEN APTOS/NO APTOS REVISION CURRICULAR OBSERVACIÓN

HUERTAS FLORES NIKOLAY 42152606 ARQUITECTO INGENIERIA HOSPITALARIA 15 APTO APTO

CHUMACERO ORDINOLA JUAN ORLANDO 71488514 INGENIERO DE SISTEMAS AREA DE ESTADISTIC E INFORMATICA 14 APTO NO APTO
NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA, 

EXPERIENCIA LABORAL CON EL MINIMO 

REQUERIDO Y ESPECIFICO

GONZALES VALLE MARTIN PAUL 40006830 INGENIERO DE SISTEMAS AREA DE ESTADISTIC E INFORMATICA 17 APTO APTO

HUANCAS LIVIA ELGA 70155744 INGENIERO DE SISTEMAS AREA DE ESTADISTIC E INFORMATICA 18 APTO NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

MACHACUAY DOMINGUEZ GROVER MARCO 44429314 INGENIERO DE SISTEMAS AREA DE ESTADISTIC E INFORMATICA 15 APTO APTO

ORTIZ PACHERREZ LUIS JEAN CARLOS 47832329 INGENIERO DE SISTEMAS AREA DE ESTADISTIC E INFORMATICA 14 APTO NO APTO NO CUMPLE CON EL GRADO MINIMO 

REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO

RAMIREZ VARONA MARTIN ORLANDO 72112934 INGENIERO DE SISTEMAS AREA DE ESTADISTIC E INFORMATICA 14 APTO APTO

DEL PINO HERNANDEZ GENADY ACMED 44717642 INGENIERO ELECTRONICO INGENIERIA HOSPITALARIA 14 APTO APTO 

ZETA PALACIOS VICTOR ARNALDO 42549532 INGENIERO ELECTRONICO INGENIERIA HOSPITALARIA 18 APTO APTO

FLORES RONDOY DANTON ESTUARDO 45809583 INGENIERO MECATRONICO INGENIERIA HOSPITALARIA 17 APTO APTO

LLENQUE MARTINEZ JUAN ALEX 48200479 INGENIERO SANITARIO INGENIERIA HOSPITALARIA 17 APTO NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

LÓPEZ BARBARÁN KATHERIN JOELY 72460209 INGENIERO SANITARIO INGENIERIA HOSPITALARIA 17 APTO APTO

CARRASCO GUERRERRO OBED ISAI 76399954 INGENIERO ELECTROMECANICO INGENIERIA HOSPITALARIA 18 APTO APTO

PANTA COSSIO ROLANDO EDINSON 41447294 INGENIERO ELECTROMECANICO INGENIERIA HOSPITALARIA 16 APTO APTO

PISCOYA SANTISTEBAN JOSE ABEL 16742473 INGENIERO ELECTROMECANICO INGENIERIA HOSPITALARIA 20 APTO NO APTO

NO CUMPLE CON EL MINIMO 

REQUERIDO EN EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

VALLADOLID RIVERA ANGEL RICARDO 47632063 TECNICO ELECTRICO-ELECTRONICO INGENIERIA HOSPITALARIA 18 APTO NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECIFICA

ADANAQUE MENDOZA JEFFERSON OCTAVIO 47007690 TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA AREA DE ESTADISTIC E INFORMATICA 18 APTO APTO

ALAMA MAZA YANET PAOLA 44529292 TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA AREA DE ESTADISTIC E INFORMATICA 16 APTO NO APTO

NO CUMPLE CON EL MINIMO 

REQUERIDO EN EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

AYALA CHUNGA JOSE FERNANDO 75615048 TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA AREA DE ESTADISTIC E INFORMATICA 16 APTO APTO

CARREÑO RIVAS EMERSON JOXIMAR 73859216 TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA AREA DE ESTADISTIC E INFORMATICA 15 APTO NO APTO

NO CUMPLE CON EL MINIMO 

REQUERIDO EN EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

CASTRO FERNANDEZ EDER ALONSO 73675990 TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA AREA DE ESTADISTIC E INFORMATICA 15 APTO NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

GENERAL Y ESPECIFICA

ELIAS ZAPATA MARITZA 43036787 TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA AREA DE ESTADISTIC E INFORMATICA 14 APTO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

FARFAN ZETA ALAN DAVID 42290949 TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA AREA DE ESTADISTIC E INFORMATICA 16 APTO NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

FLORIANO CHERRE SERGIO PAUL 41829934 TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA AREA DE ESTADISTIC E INFORMATICA 16 APTO NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA Y CURSOS SOLICITADOS

GUARNIZO CORDOVA YIMI CARLOS 43118935 TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA AREA DE ESTADISTIC E INFORMATICA 17 APTO APTO

HERNANDEZ BRUNO BRAYAN ALBERTO 48330720 TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA AREA DE ESTADISTIC E INFORMATICA 16 APTO NO APTO

IPANAQUE CASTILLO PERLITA ROCIO 41450112 TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA AREA DE ESTADISTIC E INFORMATICA 18 APTO APTO

JABO HUAMAN WILLIAN 48385241 TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA AREA DE ESTADISTIC E INFORMATICA 18 APTO APTO

LESCANO HUAMAN CAROLINA 70835585 TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA AREA DE ESTADISTIC E INFORMATICA 16 APTO APTO

LEYTON RISCO MARYURI LUCERO 75811613 TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA AREA DE ESTADISTIC E INFORMATICA 17 APTO APTO

MORALES ESTRADA JULIO CESAR 47655551 TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA AREA DE ESTADISTIC E INFORMATICA 17 APTO NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA

MORE CAMPOS EDWAR DAVID 03375925 TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA AREA DE ESTADISTIC E INFORMATICA 14 APTO APTO

MOSCOL ESTRADA RUBEN RICARDO 40285668 TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA AREA DE ESTADISTIC E INFORMATICA 15 APTO APTO



NOBLECILLA ESCOBAR ANGIE FRANSHESKA 72725329 TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA AREA DE ESTADISTIC E INFORMATICA 17 APTO NO APTO

NO CUMPLE CON EL MINIMO 

REQUERIDO EN EXPERIENCIA 

ESPECIFICA

PALACIOS ENCALADA CRISTOPHER ADEMIR 75995643 TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA AREA DE ESTADISTIC E INFORMATICA 15 APTO NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA

RAMIREZ GARCIA ROBOAN SEGUNDO 75694402 TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA AREA DE ESTADISTIC E INFORMATICA 17 APTO NO APTO

NO CUMPLE LA FORMACION 

ACADEMICA Y EXPERIENCIA LABORAL 

GENERAL

REVOLLEDO NIMA JORGE ALEXIS 70873346 TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA AREA DE ESTADISTIC E INFORMATICA 15 APTO NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA

SULLON GIRON ALEX JUNIOR 47848451 TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA AREA DE ESTADISTIC E INFORMATICA 18 APTO NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

GENERAL Y ESPECIFICA

UBILLUS CHAVEZ MELANIA ANGELINA 75861419 TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA AREA DE ESTADISTIC E INFORMATICA 16 APTO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

VALLADOLID MEZONES JORGE LUIS 77241080 TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA AREA DE ESTADISTIC E INFORMATICA 14 APTO NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

GENERAL Y ESPECIFICA

YOVERA RIVAS VICTOR RAUL 70402548 TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA AREA DE ESTADISTIC E INFORMATICA 17 APTO APTO

ZAPATA FLORES GERARDO RAFAEL 75324385 TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA AREA DE ESTADISTIC E INFORMATICA 14 APTO NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

GENERAL Y ESPECIFICA

ZETA MORALES ELIZABETH 74249279 TECNICO EN COMPUTACION E INFORMATICA AREA DE ESTADISTIC E INFORMATICA 17 APTO NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECIFICA

CHIROQUE MORE GABRIELITA ANDREA 77279789 TECNICO SANITARIO/GASFITERO INGENIERIA HOSPITALARIA 17 APTO NO APTO
NO CUMPLE LA FORMACION 

ACADEMICA 

NEIRA CAMPOS JOSE MIGUEL 71101128 TECNICO SANITARIO/GASFITERO INGENIERIA HOSPITALARIA 18 APTO APTO



APELLIDOS NOMBRES DNI CARGO AREA/SERVICIO NOTA EXAMEN APTO/NO APTOS REVISION CURRICULAR OBSERVACIÓN

BERECHE  MARCELO JOSE  FERNANDO 75071960 TÉCNICO EN REHABILITACION AREA DE MEDICINA FISICA Y REHABILITACION 16 APTO APTO 

CHUICA SAAVEDRA ANAIS ELISBETH 75161137 TÉCNICO EN REHABILITACION AREA DE MEDICINA FISICA Y REHABILITACION 17 APTO APTO 

CORDOVA GARRIDO YAN MANUEL 46085738 TÉCNICO EN REHABILITACION AREA DE MEDICINA FISICA Y REHABILITACION 18 APTO APTO 

HUAMAN  CHANTA JOYSI  PAOLA 48762719 TÉCNICO EN REHABILITACION AREA DE MEDICINA FISICA Y REHABILITACION 16 APTO APTO 

MALLQUI ESTEBAN LISET PAOLA 47322983 TÉCNICO EN REHABILITACION AREA DE MEDICINA FISICA Y REHABILITACION 17 APTO NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA EN 

EL SECTOR PUBLICO

MAZA CHIROQUE MIRTHA MARISELA 48149433 TÉCNICO EN REHABILITACION AREA DE MEDICINA FISICA Y REHABILITACION 15 APTO APTO 

ZAPATA  FLORES JORGE  LUIS 73197199 TÉCNICO EN REHABILITACION AREA DE MEDICINA FISICA Y REHABILITACION 15 APTO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA 

MENDOZA NAVARRO DEYBI JUNIOR 47246927 TÉCNICO EN RADIOLOGÍA DIAGNOSTICO POR IMÁGENES 19 APTO APTO 

ABRAMONTE SANCHEZ MARIA  GUADALUPE 74620954 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 14 APTO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

ACARO  YARLEQUE ANALI DE LOS  MILAGROS 74247165 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 14 APTO NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL EN 

ESPECIFICO 

ALAMA ACEDO ZOILA 75379814 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 16 APTO APTO

ALBERCA CARRASCO SEGUNDO MIGUEL 46104172 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 16 APTO APTO

ALVARADO  LIZANA ROXANA 40304639 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 16 APTO APTO

ANASTACIO RUIZ EINLI JOSSIMAR 76661711 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 19 APTO APTO

ARCA VASQUEZ IVAN ANIVAL 46601377 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 19 APTO APTO

CALDERON   RETO JOAN  ASTRID 47449811 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 16 APTO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

CALLE  ZAPATA IRIS DE LOS ANGELES 41865062 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 16 APTO APTO

CALLE CHANG KEIKO YURIKI 40569381 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 14 APTO APTO

CASTILLO  CARREÑO BRENDA  LISETH 75161159 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 15 APTO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

CASTILLO GAONA LIDA 76152019 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 16 APTO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

CHERO  CRUZ MARIA  ESTEFANI 75141068 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 16 APTO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

CHERO CORDOVA YOVANY O3382065 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 15 APTO APTO

CHERRES PALACIOS SARITA YESENIA 46523816 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 14 APTO APTO

CHIROQUE  APONTE YESSICA  YESENIA 42136289 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 16 APTO APTO 

CHUICA GIRON MARY CRUZ 74302207 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 14 APTO NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL 

GENERAL Y ESPECIFICA

CORDOVA  LOPEZ CELINA  ELISABETH 72946319 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 15 APTO APTO

CORDOVA RODRIGUEZ DOMERI ERNESTINA 75114488 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 16 APTO APTO

CORREA NEIRA LEIDY 46535508 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 14 APTO APTO

COVEÑAS  MONTERO IVET  NATALIA 42606509 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 15 APTO APTO

CRISANTO YAMUNAQUE SEGUNDO  PEDRO 41315266 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 19 APTO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

CUEVA NILUPÚ DUBERLINDA 42874100 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 16 APTO APTO

DÍAS CERDÁN BENITA 42791780 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 15 APTO APTO

FARFAN  CORDOVA DIANA  CAROLINA 76045861 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 14 APTO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

FERIA  COBEÑAS MARSHIA DANIELA 44970496 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 15 APTO NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL 

GENERAL Y ESPECIFICA

GARCIA  VALLADARES HAYDEE  DEL  PILAR 41964539 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 15 APTO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL

GÓMEZ ADANAQUÉ DIEGO FERNANDO 70871493 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 17 APTO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

GOÑAS  CULQUI KELLY  MERCEDES 80619329 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 17 APTO APTO

GUTIERREZ  PINTADO EMMANUEL 73714497 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 14 APTO APTO 

HERREROS  QUIROZ DORIS GAEBELEINE 41934440 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 16 APTO APTO

INGA SOLUCO ERIKA JUDITH 46602022 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 18 APTO APTO

JIMENEZ CALVA RAUL 75008909 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 15 APTO NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL 

GENERAL Y ESPECIFICA

JIMÉNEZ CHÁVEZ ASHLY CAROLINA 70544954 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 16 APTO APTO

JUAREZ VILLEGAS VANESSA PAOLA 48375611 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 17 APTO APTO

LOPEZ  AGUILAR MIRIAN  PATRICIA 76795589 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 17 APTO APTO 

LOPEZ DOMINGUEZ YESENIA 44236541 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 14 APTO APTO



MERINO  RIVERA KARLA  EDITA 44842554 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 14 APTO APTO 

MONDRAGON  SILUPU MANUEL  EMILIO 44127182 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 15 APTO NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL 

GENERAL Y ESPECIFICA

NEVADO PALACIOS INGRID JASMIN 70819838 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 15 APTO NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL 

GENERAL Y ESPECIFICA

NICOLAS CAMACHO CRISTINA SELENE 72486461 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 15 APTO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

NIMA IPANAQUÉ JACQUELINE 41621104 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 20 APTO APTO

NUÑEZ GUERRERO CONSUELO 41057393 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 17 APTO APTO 

OJEDA  RENTERIA MARILU 74384733 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 16 APTO NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL 

GENERAL Y ESPECIFICA

OLIVARES  VELASQUEZ PERCY  ALBERTO 47203298 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 17 APTO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECFICA

PACHERRES   CASTRO DE CHIROQUEPETRONILA 47064520 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 17 APTO APTO

PALACIOS FARFAN GRECIA FIORELLA 45852900 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 15 APTO APTO 

PUSE CASTILLO LEYDI 44692171 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 17 APTO APTO 

REVOLLEDO  ALACHE ARSENIO  STEEVE 74207514 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 15 APTO APTO 

RIVAS  MARQUEZ CAMILA DEL ROSARIO 48004864 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 15 APTO APTO

RIVERA  BENITES MARIA  YULITZA 46601301 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 16 APTO APTO 

SAAVEDRA  RUIZ ANA  LUCIA 43560429 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 16 APTO APTO

SERNAQUE  TINEO KARYN  YESSENIA 76627378 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 20 APTO APTO 

SERNAQUE SERNAQUE MARIA VERONICA 76728412 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 15 APTO APTO 

TABOADA CORDOVA ANA PRISCILLA 77134961 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 14 APTO NO APTO
NO CUMPLE CON EL MINIMO REQUERIDO EN LA 

EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

TORRES PINGO SILVIA O2772361 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 16 APTO NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN EL SECTOR 

PUBLICO 

VALENCIA  ENCALADA MARIA  DEL  PILAR 45473130 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 14 APTO APTO

VALLADOLID VILCHEZ MIRELLA ESTHEFANY 70545606 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 15 APTO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA

VARGAS ATOCHE DIANA  ADELA 41129652 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 14 APTO APTO 

VASQUEZ RIVERA GRABIELA  ANAI 46645190 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 18 APTO APTO 

VIERA  SANCHEZ YACQUELINE  CECILIA 80663365 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 14 APTO APTO

VILCHEZ  SULLON ERICKA  YOVANI 75814947 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 15 APTO APTO 

VILLALTA CARNERO PATRICIA 75726228 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 16 APTO APTO 

YOVERA RUIDIAS MARYLI JUANA 44501830 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 15 APTO APTO 

ZAPATA PANTA TANIA ELIZABETH 44866788 TÉCNICO EN ENFERMERIA SERVICIO DE ENFERMERIA 15 APTO NO APTO
NO CUMPLE CON EL MINIMO REQUERIDO EN LA 

EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA



APELLIDOS NOMBRES DNI CARGO NOTA DE EXAMEN APTO/NO APTO  REVISION CURRICULAR OBSERVACIÓN

VASQUEZ  ATOCHE MARIA  LUISA 03680448 ESPECIALISTA EN EPIDEMIOLOGIA 18 APTO APTO 

ARCE MENDOZA NISBER 47023003 MEDICO AUDITOR 15 APTO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL 

FRIAS GUERRERO ILDA MERCEDES 47257418 MEDICO AUDITOR 15 APTO NO APTO 
NO CUENTA CON EXPERIENCIA COMO 

MEDICO AUDITOR 

JARA FERNANDEZ DE NIÑO ANA  CLAUDIA 73122136 MEDICO AUDITOR 18 APTO APTO 

NIÑO  GARCIA ROBERTO ANDERSON SMITH 71236733 MEDICO AUDITOR 18 APTO APTO 

BARRANZUELA JUAREZ JEAN  CARLOS 70837801 PERSONAL PARA CALL CENTER 15 APTO NO APTO 
NO CUMPLE CON EL GRADO MINIMO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO 

BARRETO  PALACIOS PATRICIA  MARIANELA 43120496 PERSONAL PARA CALL CENTER 20 APTO APTO 

BOBADILLA   BAYONA JERSON  ESTEFANO 71631877 PERSONAL PARA CALL CENTER 16 APTO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

GARCIA  LOPEZ MARIANELA 75793751 PERSONAL PARA CALL CENTER 15 APTO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

GARCIA  SOLIS ANA  MARIA 70545610 PERSONAL PARA CALL CENTER 16 APTO NO APTO 
NO CUMPLE CON EL GRADO MINIMO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO 

GONZALES  DETQUIZAN GRABIELA 73121300 PERSONAL PARA CALL CENTER 20 APTO APTO 

HUACCHILLO  FERNANDEZ JANET  MARCELA 42131160 PERSONAL PARA CALL CENTER 16 APTO NO APTO 
NO CUMPLE CON EL GRADO MINIMO 

REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO 

MEDINA RODRIGUEZ OLGUITA  MARILYN 72230263 PERSONAL PARA CALL CENTER 15 APTO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

VASQUEZ  RIVERA SINDI  BRILLITHD 70868238 PERSONAL PARA CALL CENTER 14 APTO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

AGUIRRE  JIMENEZ GILBERTO 2835285 PILOTO DE AMBULANCIA 20 APTO APTO 

ALACHE MENDOZA DARWIN MOISES 45120996 PILOTO DE AMBULANCIA 17 APTO APTO 

CORDOVA CRUZ PEDRO JOSE 48413902 PILOTO DE AMBULANCIA 15 APTO APTO 

MENDOZA  PERICHE HEBERTH  JHONATAN 71087053 PILOTO DE AMBULANCIA 15 APTO APTO 

MORE  PACHERRES BRYAN  JAVIER 47838677 PILOTO DE AMBULANCIA 14 APTO NO APTO 
NO ACREDITA EVIDENCIA LABORAL EN EL 

SECTOR PUBLICO 

NAVARRO BRAN JOSE ISIDRO 44722771 PILOTO DE AMBULANCIA 18 APTO NO APTO 
NO ACREDITA EVIDENCIA LABORAL EN EL 

SECTOR PUBLICO 

VILLEGAS CASTILLO RONALD HENRY 43735356 PILOTO DE AMBULANCIA 19 APTO APTO 

ARREDONDO CHAVEZ YANETH MARIBEL 45474602 PROFESIONAL DE LA SALUD EN TELECONSULTORIO 19 APTO APTO 

SANCHEZ  INFANTE SHIRLY  JULISSA 41032795 PROFESIONAL DE LA SALUD EN TELECONSULTORIO 20 APTO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

CASTRO  NOLTE GIORGIO  GUIUSSEPPI 43984823 PROFESIONAL DE PLATAFORMA DE ATENCION AL USUARIO 16 APTO APTO 

CORONADO  CHIROQUE ELIDA  BEATRIZ 71778000 PROFESIONAL DE PLATAFORMA DE ATENCION AL USUARIO 14 APTO NO APTO 

NO CUMPLE PORQUE NO ES PROFESIONAL 

DE LA SALUD O COMUNICADORA

GARCIA  CHUYES MARICARMEN 72800000 PROFESIONAL DE PLATAFORMA DE ATENCION AL USUARIO 16 APTO APTO 

REYES  MEZONES MIRELLA  DE  JESUS 46131728 PROFESIONAL DE PLATAFORMA DE ATENCION AL USUARIO 16 APTO NO APTO 

NO CUMPLE PORQUE NO TIENE EXPERIENCIA 

EN EL AREA Y NO TIENE LOS CURSOS 

RUFINO ESPINOZA CINTHIA CAROLINA 43266569 PROFESIONAL DE PLATAFORMA DE ATENCION AL USUARIO 14 APTO NO APTO 

NO CUMPLE LOS CURSOS Y LA EXPERIENCIA 

EN MATERIA O AFINES

SEMINARIO GARAVITO ESTRELLITA CELESTE 70836523 PROFESIONAL DE PLATAFORMA DE ATENCION AL USUARIO 15 APTO NO APTO 

NO CUMPLE PORQUE ES ADMINISTRADORA Y 

SE ESTA SOLICITANDO PROFESIONAL EN 

PERSONAL DE SALUD O CIENCIAS DE LA 

COMUNICACIÓN 

 VILLEGAS ECHE MARIBEL MILAGROS 46976210 PROFESIONAL EN REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS

19 APTO

NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL PUESTO 

DE REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS



CALDERON CASTRO ROSMERY 46911718 PROFESIONAL EN REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS

20 APTO

NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL PUESTO 

DE REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS

CHAMBIO  TOCTO MARYURI  CESARINA 70059555 PROFESIONAL EN REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS

19 APTO

NO APTO 

NO ACREDITA EL TIEMPO DE SERVICIO CON 

DOCUMENTOS (TIENE CONSTANCIA DE 

TRABAJO POR 11 MESES) Y LA EXPERIENCIA 

LABORAL EN DECLARACION JURADA FALTA 

ACREDITAR CON DOCUMENTO 

CLAVIJO  PARDO LISSET  SMITH 45925778 PROFESIONAL EN REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS

19 APTO

NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL PUESTO 

DE REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS

CUADROS PUMAYALLA ALEXANDRA DEL PILAR 74120361 PROFESIONAL EN REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS
17 APTO

NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA 

CUEVA  GOMEZ JULIO  JAMES 47341527 PROFESIONAL EN REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS
19 APTO

NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA 

GARCIA  SERNAQUE CAROLINE  TATIANA 75483890 PROFESIONAL EN REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS 20 APTO APTO 

GUEVARA PAZ VIVIANA DEL CARMEN 45248323 PROFESIONAL EN REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS

18 APTO

NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL PUESTO 

DE REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS

HERAS NAVARRO MARIA LIZBETH 70049679 PROFESIONAL EN REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS

19 APTO

NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL PUESTO 

DE REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS

HUACHEZ NAIRA MARIA FLORISELDA 76152126 PROFESIONAL EN REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS

19 APTO

NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL PUESTO 

DE REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS

IBAÑES  TINEO VANESA  ABENET 46667590 PROFESIONAL EN REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS

20 APTO

NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL PUESTO 

DE REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS

MAURICIO CHIROQUE ANAIS ISAMAR 48318453 PROFESIONAL EN REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS

20 APTO

NO APTO 

NO HAY RELACION ENTRE LA CONSTANCIA DE 

TRABAJO Y LO QUE MENCIONA EN LA 

DECLARACION JURADA. CONSTANCIA DE 

TRABAJO: OBSTETRA REFERENCIA Y 

CONTRAREFERENCIA - DECLARACION 

JURADA: OBSTETRA ASISTENCIAL

MONDRAGON JARAMILLO LESLY MERCEDES 45277733 PROFESIONAL EN REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS

20 APTO

NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL PUESTO 

DE REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS

PALACIOS ALZAMORA GRECIA 45704325 PROFESIONAL EN REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS

20 APTO

NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL PUESTO 

DE REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS

RENTERIA  YARLEQUE PRISCILLA  DENISSE 72749281 PROFESIONAL EN REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS

17 APTO

NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL PUESTO 

DE REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS

ROJAS COVEÑAS ELISABETH 47149574 PROFESIONAL EN REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS
20 APTO

NO APTO 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA 

VILCHEZ BARRIENTOS JOSE ARMANDO 44372447 PROFESIONAL EN REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS

19 APTO

NO APTO SOLO CUENTA CON 9 MESES DE EXPERIENCIA 

EN REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS



VILLEGAS  ZARATE BELSY  ELIZABETH 45229009 PROFESIONAL EN REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS

18 APTO

NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL PUESTO 

DE REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS

ZAPATA  GALLARDO YOVANI DEL MILAGRO 46542749 PROFESIONAL EN REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS

19 APTO

NO APTO 

NO HAY RELACION ENTRE EL CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS Y LO QUE 

DICE LA DECLARACION JURADA.

ZAPATA MANRIQUE LUCERO  CRISTEL 70675354 PROFESIONAL EN REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS 20 APTO APTO 

GUARDIA  QUISPE GERMAN  HUMBERTO 46893635 TECNICO EN SALUD AMBIENTAL 17 APTO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

MOREY  MONTALBAN LILIANA  ISABEL 45254643 TECNICO EN SALUD AMBIENTAL 17 APTO APTO 

RAMIREZ RIVAS RICHARD 74624222 TECNICO EN SALUD AMBIENTAL 16 APTO APTO 

VARGAS BARBA BRAYAN ALDAIR 70033521 TECNICO EN SALUD AMBIENTAL 19 APTO APTO 

ALZAMORA  ALZAMORA SHEYLA ANABEL 71417666 TÉCNICO PARA CAJA 14 APTO NO APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL 

GENERAL Y ESPECIFICA

CASTILLO  CORDOVA REYNA  LISBETH 73676279 TÉCNICO PARA CAJA 15 APTO NO APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECIFICA

CHIROQUE CRUZ MANUEL AGUSTO 70870582 TÉCNICO PARA CAJA 14 APTO NO APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL 

GENERAL, ESPECIFICA Y CURSOS 

SOLICITADOS

ESCOBAR OROZCO GUISSELLLA YULIANA 44903974 TÉCNICO PARA CAJA 15 APTO NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

FERNANDEZ  CONDOLO NADJA  FIORELLA 47897699 TÉCNICO PARA CAJA 17 APTO APTO 

MONTALBAN  ALFARO DENISSE  MARIA 47485144 TÉCNICO PARA CAJA 17 APTO APTO 

NIMA  VILLASECA ANA  ASTRID  CAROLINA 70886551 TÉCNICO PARA CAJA 14 APTO NO APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

Y LOS CURSOS SOLICITADOS

SEMINARIO  MARCELO MILAGROS  YSABEL 42608888 TÉCNICO PARA CAJA 17 APTO NO APTO 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL 

GENERAL Y ESPECIFICA


